АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯМБИРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« М  » 0$ 2016 г. №
с. Лямбирь

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации
Лямбирского муниципального района Республики М ордовия от

03.03.2016г. № 230 «О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации Лямбирского муниципального района Республики
М ордовия от 22.12.2015 г. № 1639 «Об утверяедении муниципальной
программы «Развитие образования в Лямбирском муниципальном

районе на 2016-2018 годы»»

В целях приведения нормативных актов органов местного самоуправления
Лямбирского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации и Республики Мордовия,
руководствуясь статьями 29, 31 Устава Лямбирского муниципального района,
администрация района
п о с т а н о в л я е т :

1. Изложить пункт 2 в следующей редакции:
«Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в Информационном бюллетене Лямбирского муниципального
района Республики Мордовия».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в Информационном бюллетене Лямбирского муниципального
района Республики Мордовия.